2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2017                                                                                                № 1302
О включении объектов в перечень муниципального имущества муниципального

образования Юрьев-Польский район, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 27.09.2017 N 49, п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в перечень муниципального имущества муниципального образования Юрьев-Польский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренный частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления муниципального имущества во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства следующие объекты:

1) здание клуба, кадастровый номер 33:04:061501:200, площадью 134,7 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, д. Дроздово, д. 35;

2) здание бани, кадастровый номер 33:04:061501:285, площадью 148,1 кв.м., расположенное по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район,                       д. Дроздово, д. 57.
2. Настоящее постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район подлежит опубликованию в средствах массовой информации - в течение 10 рабочих дней со дня принятия и размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" в течение 3 рабочих дней со дня принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
И.о. главы администрации

                                           А.С.Новиков